様式 第3号(第3条関係)

一

部　開　示　決　定　通　知　書

¬ 一 一

武 市 教 ス 第　 ４ 号

平成２６年 ５月　７日

㎜ 様

長 縦 副

武雄市教育委員会委員長　諸石 洋之丱艮 胄 呉ｔ

鄙 吝 顫

平成２６年　４月　6F] 付けで請求のあった公文書の開示については、武雄市情報岔

開条例第9条第1項の規定により、次のとおり公文書の一部を開示することと決定したの

公文書の件名 小中学校タブレット端末導入選定のプロポーザル審査会の一切の文書

開 示 の 日 時 郵送による交付

開 示 の 場 所 郵送による交付

公 文書 の一 部

を 不開 示 とす

る理由

武雄市情報公開条例第7条第３号の規定に該当

(理由)

法人に関する情報であって、公にすることにより当該法人の権利、

競争上の地位その他正当な利益を害するおそれかおる。

所　 管　 課 教育部　 スマイル学習課　 ＩＣＴ教育係

電 話番号（直通) 0954-23-9226

注1　公文書の開示を受ける際には、この通知書を係員に提示してください。

２　指定された公文書の開示の日時に支障があるときは、あらかじめその旨を所管課に

連絡してください。

3　この決定について不服がある場合には、この決定があったことを知った日の翌日か

ら起算して60日以内に武雄市教育委員会に対して異議申立てをすることができます

(なお、この決定があったことを知った日の翌日から起算して60日以内であっても、

この決定の日の翌日から起算して1年を経過すると異議申立てをすることができなく

なります。)。

４　この決定については、この決定(上記3の異議申立てをした場合にあっては、当該異

議申立てに対する決定)があったことを知った日の翌日から起算して6箇月以内に、武

雄市を被告として(訴訟において武雄市を代表する者は、武雄市長になります。)、処

分の取消しの訴えを提起することができます(なお、この決定があったことを知った

日の翌日から起算して6箇月以内であっても、この決定の日の翌日から起算して1年を

経過すると処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。コ 。

|唏

?゙ ‾‾Ｃ

t 。 。

‾` ●
口

武 市 教 ス 第 ４ 号

平成２６年５月７日

-===-･=-　=■-
員 薮 欸

四 本 敕育委員会委員長 諸石 ４ 之晰 ゴ け ど

且 婆 市 」

一部開示決定通知書の送付について

平成２６年４月６日付けで請求がありました公文書の開示について、一部開示と決定いた

しましたので決定通知書を送付します、

なお、郵送により写しを交付する場合の開示手数料は下記のとおりですので、郵送用封筒

（切手を貼りあて先を記載したもの）とあわせ、現金または定額小為替にて納付していただ

きますようお願いしま卞、領収書につきましては開示文書と一緒に送付します。

１

２

３

決定通知書

開示手数料

郵　送　料

４　問い合せ先

別　紙

合　計

記

１８０ 円

９ ２円

（１ ０円× １８枚）

武雄市教育部スマイル学習課　（電話:0954-23-9226)

以上

	page1
	page2